АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОЗЬМИНСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165121, Архангельская  область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23, т/факс 3-72-55, admxoz2014@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года  № 8
п. Хозьмино
О внесении изменений в Реестр муниципального имущества

по администрации сельского поселения «Хозьминское»

Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения «Хозьминское» Вельского муниципального района Архангельской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 «Недвижимое имущество» реестра муниципального имущества по администрации сельского поселения «Хозьминское» по состоянию на 01 апреля 2022 год:

- по строке 3 в графе 2 «Наименование недвижимого имущества»                   слова «Здание лагеря» заменить на «Здание бывшей школы».

2. Консультанту по бухгалтерским и финансовым вопросам администрации сельского поселения «Хозьминское» внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества по администрации сельского поселения «Хозьминское».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

сельского поселения «Хозьминское»                                            Н.Л. Кондратова